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09:39 Søndre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved Beredskabets ankomst.  

10:46 Nicolai Eigtveds Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:14 Søstjernevej Mindre forurening Trafikulykke med en bil. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person overdraget til am-
bulancetjenesten. 

11:17 Betty Nansens Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:09 Rued Langgaards Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:02 Banegårdspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:43 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:21 Stengade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:29 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:45 Nyelandsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk. 

16:26 Nyelandsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk. 

16:58 Solbjergvej Ild i skraldespand Brand i skraldespand slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 
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17:22 Nyelandsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk bevist var aktiveret af en person som er overleveret til politiet. 

17:48 Bystævneparken Redning Større vand-ledningsbrud i bygning. Skadestedet overdraget til skadeservice. 

19:09 Rymarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:35 Christianshavns Torv Ild i skraldespand Brand i skraldespand slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

21:31 Jorisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:13 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

22:30 Lindevangs Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:01 Prins Knuds Dæmning  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel eller lignende. 

23:25 Mitchellsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:10 Smedeland Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:24 Gdanskgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

03:47 Knippelsbrogade Mindre forurening Trafikulykke med en bil. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. To person overdraget til am-
bulancetjenesten. 
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04:05 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

05:16 Falkoner Alle Ild i container Brand i affald slukket med et HT-rør. 
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